

M A Byg ApS
Sneserevej 106
4700 Næstved
CVR-nr. 42502529

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022
(Selskabets 2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Michael Berendt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M A Byg ApS
Sneserevej 106
4700 Næstved

CVR-nr.

42502529

Stiftelsesdato

29. juni 2021

Regnskabsår

1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Michael Berendt Andersen

Revisor

Revision Vadestedet
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vadestedet 6
4700 Næstved
CVR-nr.: 27433863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved tømrer- og snedkervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på -68.000 kr. mod -310.719 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 417.638 mod kr. 485.638 sidste år.

Ledelsen anser det realiserede resultat for utilfredsstillende, men har i regnskabsåret styrket sin markedsmæssige position. Det er med udgangspunkt heri ledelsens forventning at der realiseres et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.554.686	2.198.937
Personaleomkostninger	1	-3.405.470	-2.463.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-198.336	-188.158
Driftsresultat		-49.120	-452.264
Finansielle omkostninger		-33.012	-17.871
Resultat før skat		-82.132	-470.135
Skat af årets resultat		14.132	159.416
Årets resultat		-68.000	-310.719
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.000	-310.719
		-68.000	-310.719

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		772.398	926.878
Immaterielle anlægsaktiver		772.398	926.878
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.034	101.953
Materielle anlægsaktiver		108.034	101.953
Anlægsaktiver		880.432	1.028.831
Råvarer og hjælpematerialer		113.771	129.700
Varebeholdninger		113.771	129.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		714.244	642.437
Igangværende arbejder for fremmed regning		376.769	415.972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.445	0
Andre tilgodehavender		0	97.557
Periodeafgrænsningsposter		35.250	25.500
Tilgodehavender		1.131.708	1.181.466
Likvide beholdninger		83.538	38.658
Omsætningsaktiver		1.329.017	1.349.824
Aktiver		2.209.449	2.378.655

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		377.638	445.638
Egenkapital		417.638	485.638
Hensættelser til udskudt skat		64.351	78.483
Hensatte forpligtelser		64.351	78.483
Gæld til banker		0	181.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		926.206	801.572
Anden gæld		767.504	831.898
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.727.460	1.814.534
Gældsforpligtelser		1.727.460	1.814.534
Passiver		2.209.449	2.378.655
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.872.200	2.189.051
Pensioner	449.636	233.770
Andre omkostninger til social sikring	83.634	40.222
	<u>3.405.470</u>	<u>2.463.043</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>5</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M A Byg Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen samt for betaling af selskabsskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 349 pr. 31. december 2022.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Restløbetiden udgør 16-31 måneder. Den samlede forpligtelse er opgjort til 553.442 kr.